

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสนทร เพ็งแก้ว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง

2. ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสนทร เพ็งแก้ว หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก / เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ยกระดับสันเขื่อน ยาว 324 ม. ก่อสร้างทางเท้า กว้าง 2.95 ม. ยาว 324 ม. พร้อมราวกันตก ยาว 324 ม.
ก่อสร้างบ่อพัก คลส. จำนวน 17 บ่อ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,003,184.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรุตม์ นิโครธ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประทุม หริภัยประชา กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.3 สุพรรณิ สมบูรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิทยากรบุคคลชำนาญการ

14750000

ประกาศจากสภาอสังหาสินทรัพย์ว่า การประมูลที่ดินแปลงนี้ จะใช้วิธีประมูลราคา (call bidding) /

ANNUITY

1. ความเป็นผู้นำทางความคิด / ความเป็นผู้นำทางจิตวิญญาณ

12/10/2017

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าสัญญา		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจ้างขุดและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม			3,038.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						3,038.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ - ปรับพื้นที่	2,575.000	ตร.ม.	8.00	0.00	1.18	3,038.50	3,038.50	
	รวมค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			-0.00	-0.00	1.18	3,038.50	3,038.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,038.50		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทำรายเดือนแบบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างใต้ถุนวางปรับปรุงเชื่อมบ่อถังกับคลองแม่ปิง บริเวณสี่แยกเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พะเยาเหนือ อำเภอ พะเยา จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพะเยา / เทศบาลตำบลพะเยา (ผู้ว่าราชการ)
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบ่อและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					362,993.65	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								362,993.65	

หน่วย : บาท

รายละเอียด : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 362,993.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ ปีที่
18 สิงหาคม 2563 16:03:49

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหึงบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ - ต้นปาล์มทรายถม	3,985.000	สน.ม.	70.09	279,308.65	21.00	83,685.00	362,993.65	
	รวมค่าจ้างหึงบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			70.09	279,308.65	21.00	83,685.00	362,993.65	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									362,993.65



วสุวัฒน์ นิลโคร

18 สิงหาคม 2563, 16:03:49

ประมวลความรู้ทางอสังหาริมทรัพย์ฉบับปรับปรุงชื่อเล่นก่อนหน้านี้นั้นมีทั้งข้อเท็จจริงที่สับสนกับข้อเท็จจริงทางวิชาการบางส่วนมาสู่การปรับปรุงครั้งนี้ เพราะฉะนั้นการปรับปรุงครั้งนี้จึงเป็นการปรับปรุงที่ถูกต้องและเหมาะสมยิ่งขึ้น

[illegible]

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์/งานฝ่ายช่าง
เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

คำขวัญมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร	คุณธรรมนำความรู้ พัฒนาคนเพื่อการพัฒนา	มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร
-----------------------------	---------------------------------------	-----------------------

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	70,425.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							70,425.19

1997

18. 21776 2563 16.03.50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ลิ้นชัก	15.140	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,240.72	2,240.72	
	- ทราบดีทวามรองพื้น	680	ตร.ม.	84.11	57.19	99.00	67.32	124.51	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	680	ตร.ม.	1,117.40	759.56	398.00	270.64	1,030.20	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	8,070	ตร.ม.	1400.00	11,298.00	306.00	2,469.42	13,767.42	
	- เหล็กเส้นขนาด 6 มม.	33,960	กก.	17.68	200.41	4.10	139.24	739.65	
	- เหล็กเส้นขนาด 9 มม.	247,330	กก.	16.56	4,092.07	4.10	1,013.23	5,105.70	
	- เหล็กเส้น มีรอยย่น 12 มม.	44,980	กก.	16.50	723.17	3.30	148.43	881.60	
	- ตัวตุณเหล็ก	8,430	กก.	37.36	315.11	0.00	0.00	315.11	
	- ไม่น้ำยา	67,320	ตร.ม.	296.00	19,926.72	183.00	8,953.56	28,880.28	
	- ท่อ PVC 100. 2 นิ้ว ขึ้น 8.5	204,000	ม.	45.00	9,180.00	40.00	8,160.00	17,340.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	3,030.03	46,962.63	1,134.50	23,462.56	70,425.19	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									70,425.19

วรุณ นีไครย

18 สิงหาคม 2563 16:03:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง 0.15x0.15 ยาว 2.50 ม.	104.000	ค.ม.	167.50	17,420.00	50.00	5,200.00	22,620.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	40.500	ตร.ม.	1,600.00	66,790.00	306.00	12,393.00	69,093.00	
	- เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	539.460	กก.	17.68	9,535.69	4.10	2,211.79	11,747.28	
	- เหล็กเส้น มีวย้อยย ศก. 12 มม.	1150.890	กก.	16.30	18,755.23	3.30	3,797.77	22,553.01	
	- ตัวผูกเหล็ก	50200	กก.	37.39	1,895.16	0.00	0.00	1,895.17	
	- ไม่นับ	304.000	ตร.ม.	295.00	95,994.00	483.00	43,092.00	138,996.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,934.85	201,209.88	496.40	66,694.56	266,904.46	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								266,904.46	

วรุณ ปิไกรธ

18 สิงหาคม 2563 16:03:50

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,808.00	56,700.00	306.00	12,393.00	69,093.00	
		- เหล็กเส้นกลม ศก. 6 มม.	กก.	17.68	9,535.49	4.10	2,211.79	11,747.28	
		- เหล็กเส้น ศิวรอยย ศก. 12 มม.	กก.	16.30	23,444.21	3.30	4,747.25	28,191.46	
		- วัสดุผูกเหล็ก	กก.	27.58	2,218.12	0.00	0.00	2,218.13	
	- ไม่พบ		กก.	296.00	95,904.00	133.00	43,092.00	138,996.00	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรม			1,767.95	187,801.82	446.40	62,444.04	250,245.87	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									250,245.87

อรุณ นีไกร

18 สิงหาคม 2563 16:03:50

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราบดีทาบร่องพื้น	8.100	ท.ม.	84.11	681.29	99.00	801.90	1,483.19	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	46.520	ตร.ม.	1,400.00	651,280.00	306.00	14,235.12	79,363.12	
	- เหล็กเส้นกลม ศก.9 มม.	1,940.000	กก.	16.54	32,132.22	4.10	7,954.00	40,086.22	
	- สังกะสีเหล็ก	58.200	ท.ม.	37.38	2,175.51	0.00	0.00	2,175.52	
	- ไม่นับ	207.360	ท.ม.	296.00	61,398.56	133.00	27,578.88	88,977.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,834.05	161,496.58	542.10	50,569.90	212,065.49	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									212,065.49

รวม มีค่า

18 สิงหาคม 2563 16:03:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานพื้นทางเท้า

ชื่อโครงการ/งานภายในโครงการ ประทศวิศวกรรมจราจรก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ระยะตั้งแต่สี่แยกตม. ช่างในสถาบัน นางสุนทร เพ็ญแก้ว คำนวณวิเคราะห์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่ามะเขือ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 56000 ศึกษาศูนย์สนับสนุนเสริมสร้างกลไกศูนย์ หน่วยงาน กิ่งอำเภอท่ามะเขือ เพ็ญแก้ว แบบแสดงที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / หน่วยงานสนับสนุนที่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม						822,460.63	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									822,460.63	

นายแพทย์ : แสดงรายการปริมาณ และราคา

822,460.63

บาท ต่อ 1 หน่วย

รศ.ดร. นิตย

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
		- คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.19.00	74,727.30	398.00	26,626.20	101,353.50	
		- ปูนทรายปรับระดับ	ตร.ม.	880.00	2,592.00	250.00	810.00	3,402.00	
		- ทรายหยาบรองพื้น	ตร.ม.	84.11	4,019.61	99.00	4,731.21	8,750.83	
		- คอนกรีตบล็อกประสานสี่เหลี่ยม	แผ่น	50.25	593,655.00	14.00	148,680.00	692,335.00	
		- ตะแกรงเหล็ก w/m คก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม.	19.62	18,752.98	5.00	4,779.00	23,531.80	
	- ท่อ PVC คก. 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ม.	17.50	1,137.50	50.00	1,950.00	3,087.50		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	2,085.43	634,884.20	796.00	187,576.41	822,460.63	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								822,460.63

ผู้จัดทำ

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ถนนงาม/งาน งานราวกันตก (ช่วงละ 47.25 ม. จำนวน 6 ช่วง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวิศวกรรมจราจรและจราจรปรับปรุงเพื่อความปลอดภัยและมั่นคง ยกระดับสะพานเชื่อมเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สอดคล้องโครงสร้าง ตำแหน่ง ไม้ระแนงราคาจ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมถนนบ้านปิง ไม้กระดานเชื่อมเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะปรางค์ / เทศบาลตำบลท่ามะปรางค์

ตำแหน่งวิศวกร/ช่างเทคนิค คณะกรรมการกำกับดูแลงานก่อสร้าง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					102,921.18	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นงบประมาณ								102,921.18	

หมายเลข : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 102,921.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- ทองเหลืองสังกะสี 50 x 50 มม. ขนาด 2 มม.	กก.	25.99	57,736.86	10.00	22,740.00	80,476.86	
		- ทองเหลืองสังกะสี 75 x 75 มม. ขนาด 2 มม.	กก.	26.00	8,913.84	10.00	3,428.40	12,342.24	
		- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 7.5 x 7.5 ซม. ขนาด 0.40 มม.	มตร.	2.02	193.92	0.00	0.00	193.92	
		- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 15 x 15 ซม. ขนาด 0.60 มม.	มตร.	3.21	308.16	0.00	0.00	308.16	
	- นอตสกรู ขนาด คก. 12 มม. ยาว 18 ซม.		ตัว	20.00	7,680.00	5.00	1,920.00	9,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			16.62	74,832.78	25.00	28,068.40	102,921.18	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							102,921.18	

วันที่ ปิด

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

[illegible]

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

CONTACT INFORMATION / INFORMATION

การดำเนินงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					14,763.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								14,763.29	

14,763.29

UNITED STATES DEPARTMENT OF AGRICULTURE

18 72777777 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 50 x 50 มม. ขนาด 2 มม.	มท.	25.39	8,243.37	10.00	3,246.70	11,490.07	
		- ท่อเหล็กชุบสังกะสี 75 x 75 มม. ขนาด 2 มม.	มท.	26.00	1,300.00	10.00	500.00	1,800.00	
		- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 7.5 x 7.5 ซม. ขนาด 0.60 มม.	แผ่น	3.02	29.28	0.00	0.00	28.28	
		- แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 15 x 15 ซม. ขนาด 0.60 มม.	แผ่น	3.21	44.94	0.00	0.00	44.94	
		- บล็อกปู ขนาด ศก. 12 มม. ยาว 18 ซม.	ตัว	20.00	4,120.00	5.00	280.00	1,400.00	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม		-	-	76.62	10,763.59	25.00	4,026.70	14,763.29	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
14,763.29									

[illegible]

[ประกาศทางวิชาการสู่สังคม](#)

06-07

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ / สาขาวิชาศิลปศึกษา

140070

ตัวชี้วัดที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวชี้วัดที่		ค่าเป้าหมาย		รวมตัวชี้วัด และแรงจูงใจ	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					198,028.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								198,028.80	

[illegible]

18 11:11:11 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่อสร้างคาน้ำ	259,200	ตร.ม.	458.00	118,713.60	167.00	43,286.40	162,000.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ (1 ด้าน)	259,200	ตร.ม.	57.00	14,774.40	82.00	21,254.40	36,028.80	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			415.00	133,488.00	249.00	64,540.80	198,028.80	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							198,028.80	



จุดนี้ ปิดแล้ว

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ป้อมโครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศวิศวกรรมโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังกับคลังแอมโมเนีย โรงผลิตซีเมนต์เดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์สีดาพรอนิกซ์ (S-Indstry) / สถาบันที่ก่อสร้าง : ตำบล พะนังโฮย อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีผู้ดำเนินการ : นางสาวพร เพ็งแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร/บ่อถัง/ถังแอมโมเนีย / ผลิตซีเมนต์/ถังแอมโมเนีย

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	อื่นๆ		รวม						3,986.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									3,986.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

3,986.85

บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ ปีใด

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- ตีजूต	110	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	16.28	16.28	
	- คอนกรีตขยาย	180	ลบ.ม.	1347.00	156.38	398.00	55.72	212.10	
	- ท่อเหล็กกลม คท. 2 1/2 นิ้ว พหนา 2.0 มม.	35520	มท.	20.74	895.20	10.00	335.20	1,030.40	
	- เหล็กกล่อง 1 x 1 นิ้ว พหนา 1.2 มม.	10320	มท.	26.62	274.71	10.00	103.20	377.92	
	- เหล็กแผ่น ขนาด 1.20 x 2.40 ม. พหนา 1.7 มม.	1800	แผ่น	856.00	856.00	200.00	200.00	1,056.00	
	- สลักคอนกรีต	7.150	ม.ค.	62.00	443.50	55.00	250.25	693.55	
	- สลักบัน	7.150	ม.ค.	46.00	328.90	38.00	271.70	600.60	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	2,128.36	2,754.49	899.00	1,232.35	3,986.85	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									3,986.85

รวม มีค่า

18 สิงหาคม 2563 16:03:51

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ปรับพื้นที่	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่ถมดินหน้าบึง ยกระสันสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุรินทร์ เพ็ญแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=	
สถานที่ก่อสร้าง		bidding/ประกาศราคาจ้างให้ดำเนินการปรับปรุงพื้นที่ถมดินหน้าบึง ยกระสันสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุรินทร์ เพ็ญแก้ว บ้านสุขุมวิท หมู่ 10 ตำบลบ้านทรายทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	
แบบแปลนที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านมะเขือ //เทศบาลตำบลบ้านมะเขือ	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	2	หน้า
คำนวณจากตาราง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	คำนวณตาม	Factor F	ราคา	หมายเหตุ
1	ปรับพื้นที่	3,038.50	1.3013	3,954.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,954.00	

ขนาดพื้นที่ที่ก่อสร้างจำนวน 2,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1.53 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,954.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

MULTIPLY

437

[illegible]

1997

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / วิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / วิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

מסמך 4	מסמך 2	מסמך
--------	--------	------

WILEY

ลำดับที่	รายงาน	ทางต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	รวมยอดสุทธิ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนทางขาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน	2,575.00 ตารางเมตร	1.53 บ.พว./ตารางเมตร
----------------------------	--------------------	----------------------

מחיר: 3,954.00 ש"ח

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทรายถมอัดแน่น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแก้ไขถนนหน้าบึง ยาววัดสันเขื่อนเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เก่งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประกาศประกวดราคาจ้างปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งพังซ้ายฝั่ง มีจุดตั้งสันเขื่อนเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เก่งแก้ว หมู่ 5 ตำบลบ้านไร่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนอง		
แบบเลขที่			
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว		
แบบ ปร. ๕ ที่แบบ	2	หน่วย	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง
1	งานทรายถมอัดแน่น	362,993.65	1.3013	472,363.63

รวมค่าก่อสร้าง 472,363.63

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 2,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 183.46 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 472,363.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

เพื่อโครงการ/งานพิเศษต่าง
ปะกาศจากสภาองค์กรการบำเพ็ญประโยชน์แก่สังคม ช่างก่อสร้าง
นางสุนทร เพ็ญภา พวยวิจิตรภักดีจากสภาอาชีพเภสัชกร (๒-

[illegible]

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / วิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

100

เมื่อก่อน

ลำดับ	รายการ	ค่าเริ่มต้น	Factor F	ค่าปรับ	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างและซ่อมแซม	70,425.19	1.3013	91,644.29	

รวมภาพผลงาน

ขนาดเรือยนต์ที่อาศัยการคำนวณ 2,575.00 บาท/กม. หรือ 35.59 บาท/ก.ว./ก.ว.กม.

หมายเลข : ๙๘๐๖๒๑๗๓๔๕๖๗๘ ๙๐๐
91.644.29 วันที่ ๑ มิถุนายน

กลุ่มงาน/งาน

งานบ่อพักและท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังกับถังเดิมบ่อข้าง บกระเคียบ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังเดิมบ่อข้าง บกระเคียบ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังเดิมบ่อข้าง บกระเคียบ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลระเคียบ / เทศบาลตำบลพะเยา

แบบ บร. 4

ที่แบบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าคงที่	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนร้อยละ	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				91,644.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,575.00 ตารางเมตร และ 35.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : ผลรวมแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 91,644.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

รวม มีต่อ

18 สิงหาคม 2563 16:04:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กองงาน/งาน	คาน คสล. BF.1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องป้องกันสิ่งปนเปื้อนในโรง ยางรถกับเส้นเชื่อมแบบ ช่างโกกบ้าน นางสุพร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องป้องกันสิ่งปนเปื้อนในโรง ยางรถกับเส้นเชื่อมแบบ ช่างโกกบ้าน นางสุพร เพ็งแก้ว
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ ๕๕ หมู่ ๕ ตำบลบ้านนา อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบแปลน	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางบาล / ๔๗ หมู่บ้านตำบลบางบาล
แบบ ปร. 4 ที่มอบ	2 หนึ่ง
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง
1	คาน คสล. BF.1	266,904.46	1.3013	347,322.77
รวมค่าก่อสร้าง				347,322.77

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร เนื้อที่ 1,071.98 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 347,322.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

คาน คสล. BF1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างรับปรุงเชื่อมบ่อถังเก็บน้ำแข็ง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่างใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ตัวช่วยวิประกาศวศาคอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ปลูกสร้างรั้วเหล็กการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังเก็บน้ำแข็ง บดขี้ดินขึ้นเขื่อนเดิม ช่างใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว กำนันพงพร

แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ามะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

แบบ ป.ร. 4

ที่แบบ

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างคนงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนหน่วย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	347,322.77

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

324.00

ตารางเมตร

โดย 1,071.98 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

347,322.77

บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่รับ

18 สิงหาคม 2563 16:04:34

475475 BIF2

[illegible]

WUJUN

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์บุรีรัมย์ / อำเภอเมืองบุรีรัมย์, ๓๖๑๐๐

מורה נבוכים א' סוף פרק יא

$$\frac{2}{m_2}$$

Wavelength (nm)	Extinction Coefficient (M ⁻¹ cm ⁻¹)
215	13,000
227	19,000
240	14,000
260	10,000
280	7,000
300	5,000
320	3,500
340	2,500
360	1,800
380	1,200
400	800
420	500
440	300
460	150
480	80
500	40
520	20
540	10
560	5
580	2
600	1

www.elsevier.com

МЛП - ВСЕМ

ALLEGRETTI

325,644.95

งบฯสำหรับซื้อทองคำจำนวน	324.00	บาท	งบฯสำหรับซื้อทองคำจำนวน	1,005.07	บาท
-------------------------	--------	-----	-------------------------	----------	-----

หมายเลข : ๓๕๖๔๒๗๙๐๑๒๓๔๕๖๗๘ ๙๐๑
325,644,95 UTM NO 1 WU8

กลุ่มงาน/งาน

งานคาน BF2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับคันล้นเชื่อมเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุบทร เพ็ญแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประเมินค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับคันล้นเชื่อมเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุบทร เพ็ญแก้ว

สำนักงานพัสดุ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ามะปราง / เทศบาลตำบลท่ามะปราง

แบบ ปร. 4

ที่แบบ

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายละเอียด	ค่าเริ่มต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินแบ่งกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				325,644.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,005.07 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 325,644.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ ปีใด

18 สิงหาคม 2563 16:04:35

เพื่อโครงการ/งานอาสาสมัคร

ประกาศนียบัตรจากโครงการปรับปรุงเรือนปลูกผักในหมู่บ้าน ซึ่งยกระดับชุมชนเดิม ทางกลุ่มงาน นานอุดมทรัพย์ เพิ่มความรู้ ด้วยวิธีประกวดทางภาคใต้เพื่อการอนุรักษ์ (๔

[illegible]

14.11.2019

www.bangkokpost.com / 02-261-0909

מחיר	ש"ח	2
------	-----	---

DATE _____

מאת :

รวมสารคดี

275,960.82

ขนาดหรือเนื้อที่ของอาคารจำนวน 324.00 ตารางเมตร โดยมี 851.73 ตารางวา/ตารางเมตร

275,960.82 บาท

กรุงเทพมหานคร

ศูนย์ฯ ศาล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ยกระดับชั้นเรียนเดิม ข้างใต้ลาน โรงฝึกสอน เพื่งมั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงโครงสร้างหลังคาและซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง ยกระดับชั้นเรียนเดิม ข้างใต้ลาน โรงฝึกสอน เพื่งมั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ที่ศูนย์ฯ ศาล

แบบแปลนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ามะปราง / เทศบาลตำบลท่ามะปราง

แบบ ป.ร. ๘ ที่แบบ

๒ หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าเริ่มต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินวงเงินจ่าย	0.96			
	เงินวงเงินจ่าย	0.96			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.96			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.96			
รวมค่าก่อสร้าง				275,960.82	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 324.00 ตารางเมตร

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง 851.73 ตารางเมตร

หมายเหตุ : แบบแปลนสรุปค่าก่อสร้าง รวม 275,960.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ ๒๕/๐๖/๖๓

18 สิงหาคม 2563 16:04:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นทางเท้า	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศนียบัตรจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนป้องกันคนเดินเท้า ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓	
สถานที่ก่อสร้าง	biddiye/ปฐพีวิศวกรรมรับปรุงถนนป้องกันคนเดินเท้า ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓	
แบบเลขที่		
หน่วยงาน/รายการ/รายการก่อสร้าง	เพดานค้ำยันกำแพง / เพดานค้ำยันกำแพง	
แบบ ปร. ๕ ที่แบบ	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	งานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง
1	งานพื้นทางเท้า	822,460.63	1.3013	1,070,268.01
รวมค่าก่อสร้าง				1,070,268.01

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 955.80 ตารางเมตร และ 1,119.76 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,070,268.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

14/06/2017

วันที่	เรื่อง
15/10/2564	เรื่อง การขอใช้พื้นที่ว่างในบริเวณรอบอาคารเรียน

מורחב - רחב

หมายเลข : ๑๓๙๖๒๐๗๔๕๖๘๗๘
133,931.33 UTM ทด 1 มุมขว

ถนนงาม/งาม

จำนวนที่ดิน (ช่วงละ 47.25 ม. จำนวน 6 ช่วง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

bidder/ผู้รับจ้างก่อสร้าง

แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

ตำแหน่งราคาากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นพัน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนภายใน	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				133,931.33	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 47.25 ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 133,931.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ 25/10/2563

18 สิงหาคม 2563 16:04:36

กลุ่มงาน/งาน งานทั่วไป (ช่วงละ 40.50 น. จำนวน 1 ช่วง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวิศวกรรมก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบํารุงรั้วคันตึงแม่น้ำปิง ยกระด้นสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสูงทาง เฟื้องแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจไม่ประสงค์การปรับปรุงและซ่อมบํารุงรั้วคันตึงแม่น้ำปิง ยกระด้นสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสูงทาง เฟื้องแก้ว กิ่งอำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ามะเจือ / เทศบาลตำบลท่ามะเจือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				19,211.46	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 40.50 ตารางเมตร เดิม 474.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 19,211.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ

18 สิงหาคม 2563 16:04:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างติดตั้งแผ่นพร้อมฉนวนเรียบ 1 ด้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศทางศาลากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังกับคลังแม่น้ำปิง ยกระสันสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ประมูลทางศาลากลางโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังกับคลังแม่น้ำปิง ยกระสันสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคูคต อำเภอเมือง เชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยเมี่ยง /เทศบาลตำบลห้วยเมี่ยง		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	ฉ.จำนวน	2	หน่วย
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างติดตั้งแผ่นพร้อมฉนวนเรียบ 1 ด้าน	196,028.80	1.3013	257,694.87
รวมค่าก่อสร้าง				257,694.87

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 259.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 994.19 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แบบฉบับสรุปค่าก่อสร้าง รวม 257,694.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฝ่ายโครงการ

ประเทศไทยได้ดำเนินการปรับปรุงแก้ไขข้อบังคับเกี่ยวกับสิ่งแวดล้อมมาอย่างต่อเนื่อง ภายใต้การสนับสนุนจากสำนักงานนโยบายและแผนทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม (D-

bidding/ประกวดราคาจ้างการประมูลของกรมชลประทาน กรุงเทพมหานคร ช่วงเดือนพฤษภาคม - กรกฎาคม ๒๕๖๓
ตำแหน่ง วิศวกร
ค่าตอบแทน ๑๐๐,๐๐๐ บาท

MANUSCRIPT

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี / มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

2

DATE: 01/01/2015

מלחמה : מלחמה

STIMULANTS

5,188.06

ค่าเฉลี่ยของข้อมูล	ค่าเฉลี่ยของข้อมูล
2.88	1,801.41 บาท/ครัวเรือน

מחיר: 5,188.08 ₪
מחיר: 5,188.08 ₪

กลุ่มงาน/งาน

ฝ่ายโครงการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่บึงกุดสิงห์แม่น้ำปิง ยกระดับเส้นเชื่อมเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปฎิบัติการจ้างผู้ให้บริการปรับปรุงพื้นที่บึงกุดสิงห์แม่น้ำปิง ยกระดับเส้นเชื่อมเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว

ตำแหน่ง

แบบแผนที่

หน้างานเจ้าหน้าโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลห้วยเมือ / เทศบาลตำบลห้วยเมือ

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนร้อยละ	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				5,188.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2.88 ตารางเมตร

เลขที่ 1,801/41 บพ/สร้างนคร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

5,188.08

บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ 18

18 สิงหาคม 2563 16:04:37

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างโครงสร้างรับประตอมอเตอร์กับสิ่งปลูกสร้าง อาคารต้นแบบห้องสมุด ช่วงใกล้บ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเลขที่ 101 หมู่ 10 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ โดยผู้รับจ้าง นายสุวิทย์ ประจักษ์กุล นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
แบบเลขที่ : 101/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านใหม่ / เทศบาลตำบลบ้านใหม่	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	2
จำนวนราคาก่อสร้าง	เมื่อวันที่	

(วรุตม์ มีคำ)

(สุทธิณี สมบูรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประทุมทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



[illegible]

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន

[illegible][illegible]

ကလေးများ

11

[illegible]

12/10/2017

תאריך: 01.01.2011

ลำดับที่	รายการ	ปีงบประมาณ	งบลงทุน
1	ปรับปรุงที่ จำนวน 1,000 หลังละ 3,954.00 บาท	3,954.00	
2	งานทราชมอติดแน่น จำนวน 1,000 หลังละ 472,363.63 บาท	472,363.63	
3	งานบ่อพักและท่อระบายน้ำ จำนวน 1,000 หลังละ 91,644.29 บาท	91,644.29	
4	คาน คสล. BF1 จำนวน 1,000 หลังละ 347,322.77 บาท	347,322.77	
5	งานคาน BF2 จำนวน 1,000 หลังละ 325,644.95 บาท	325,644.95	
6	คันทัน คสล. จำนวน 1,000 หลังละ 275,960.82 บาท	275,960.82	
7	งานพื้นทางเท้า จำนวน 1,000 หลังละ 1,070,268.01 บาท	1,070,268.01	

แบบสรุปรายงานผลการดำเนินงานของโรงเรียน

[illegible][illegible]

14.06.2019

หน้า ๒๕ จาก ๒๕ ของโครงการ/ส่วนกิจกรรม

ממנו חס. 4 וממנו חס. 5 ומהמנו
המנו חס. 4

DATE: _____

ลำดับที่	รายงาน	ปีงบสร้าง	หมายเหตุ
8	งานรื้อถอน (ช่วงละ 47.25 ม. จำนวน 6 ช่วง) จำนวน 1,000 หลังละ 133,931.33 บาท	133,931.33	
9	งานรื้อถอนตึก (ช่วงละ 40.50 ม. จำนวน 1 ช่วง) จำนวน 1,000 หลังละ 19,211.46 บาท	19,211.46	
10	งานก่อสร้างแบบพร้อมอาบเรียบ 1 ตัน จำนวน 1,000 หลังละ 257,694.87 บาท	257,694.87	
11	จ่ายโครงการ จำนวน 1,000 หลังละ 5,188.08 บาท	5,188.08	

WILK : 03/01/2014

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลตราครุฑจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสูงพร เพ็งแก้ว ศวยวิวิประจวศวราครุฑส์การอนิกส์ (๑-๑)

สถานที่ก่อสร้าง : บดอญ/ประจวศวราครุฑส์การอนิกส์การปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นางสูงพร เพ็งแก้ว ตำบล หนองเรือ อำเภอ สีลองจูง จังหวัด กำแพงเพชร

แบบแปลนที่ :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/กรมก่อสร้าง : เกษตรอำเภอนางสูงพร เพ็งแก้ว

แบบ : ป.ร. ๔ และ ป.ร. ๕ ที่แบบ : มีจำนวน : ๑๖ ชุด

คำนวณราคาากลาง : เมื่อวันที่ : ๒๕๖๓

สรุป	ราคากลาง (..... ตามปริมาณพื้นที่รอบแปลนที่ส่งไปขอราคากลาง.....)	ราคา	
		รวม	ต่อหน่วย
		3,003,184.21	



รวม มีค่า

18 สิงหาคม 2563 16:05:01

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐานเชื่อมบ่อขังกับคลองแม่ขี้บึง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ขุดลอกบ้าน นางสุนทร เพิ่มแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประกวดราคาจ้างโครงสร้างพื้นฐานเชื่อมบ่อขังกับคลองแม่ขี้บึง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ขุดลอกบ้าน นางสุนทร เพิ่มแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล พะเยา

อำเภอ คลองสูง

จังหวัด

กำแพงเพชร

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลพะเยา เพื่อเทศบาลพะเยา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

บาท

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

(วุฒัน มีศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประทุมทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุบลรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒัน มีศิริ

18 สิงหาคม 2563 16:05:01

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังเก็บคลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเชื่อมเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เพิ่มภาว ศวชวิธบริหารการก่อสร้าง (e-bidding) / ประมวลราคาจ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อถังเก็บคลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเชื่อมเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุนทร เพิ่มภาว

เลขที่หนังสือ : คอกเบี้ย 596 ประกาศใช้

Factor F อัตรา

เงินลงทุนค่าจ้าง 0.00 % คอกเบี้ย 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงาน 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	อัตราดอกเบี้ย (VAT)	Factor F
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่าภาษี	รวมค่าจ้าง			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3023
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2165	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันคลื่นแม่น้ำปิง ยกระดี่สันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นาสุนทร เขื่อนแก้ว
 ประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันคลื่นแม่น้ำปิง ยกระดี่สันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน นาสุนทร เขื่อนแก้ว

เอกสารแนบ : คอกลงใบ 5% ประกวดใช้

Factor F อัตรา

เงินลงทุนท้าย 0.00 % คอกลงใบเงินกู้ 5.00 % คอป
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

จำนวน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมใบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าจ้าง			
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50.00	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1236	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005

โครงการ : ประเมินผลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุพรรณ เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ประมาณการราคาจ้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ข้างใกล้บ้าน นางสุพรรณ เพ็งแก้ว

ราคาที่หนังสือ : คอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย	0.00 %	คอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป		Factor F
	ค่าจ้างขุด	ค่าคอกเบี้ย	ค่าวัสดุ	รวมค่าจ้าง	Factor F ₁	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1056	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
2500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.9025	1.1000	1.0700	1.1770

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำปิง ระยะคันดินเชื่อมเดิม ขวงักสถาบัน นางสุนทร เฟื่องแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : ต่อ กน ๕๑๒ ๖๖๓๓๕

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ

2,307,833.91 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ

3,000,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ

0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินลงทุนทางขาย

0.00 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
2,307,833.91	1.3013
5,000,000.00	1.2985

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างการปรับปรุงเขียนบ่งกับคลังแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน บางขุนทร เืองแก้ว ต.วชิรปราการวราภคสิทธิ์พรอนิกส์ (e-bidding) /

ประเภทตรวจสอบโครงการ ปรับปรุงเขื่อนป้องกันคลื่นแม่น้ำปิง ยกระดับสันเขื่อนเดิม ช่วงใกล้บ้าน บางขุนทร เืองแก้ว

หน่วยงาน เทศบาลตำบลห้วยเรือ / เทศบาลตำบลห้วยเรือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งการสืบราคา
1	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	X						ศรีบุญพชาติ	29 กรกฎาคม 2563	ตามราคาพาณิชย์จังหวัดเขื่อนศรีนครินทร์ของพื้นที่ แต่สืบราคาหยาบคอนกรีตหยาบ ที่ศรีบุญพชาติถูกกว่ารายอื่น
2	คอนกรีตผสมเสร็จ240กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	X						ศรีบุญพชาติ	29 กรกฎาคม 2563	ราคาศรีบุญพชาติ ถูกกว่า ราคาพาณิชย์จังหวัด
3	ไม้แบบ	ตร.ม.					X		วัดคุ้มวราวม	29 กรกฎาคม 2563	ใช้ราคาวัสดุรวม ไม้แบบที่ 50 เปอร์เซ็นต์ราคาจาก web site
4	ท่อประปาPVCคก.2นิ้วชั้น8.5	ม.					X		www.pvcpepipethailand.co	29 กรกฎาคม 2563	www.pvcpepipethailand.com ราคาท่อ PVC คก.2 นิ้ว ชั้น 8.5 เส้นละ 180 บาท คิดเป็น 45 บาท / เมตร

ผู้จัดทำ นิโคธ

18 สิงหาคม 2563 16:05:54

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมป้องกันสิ่งแม้น้ำปิ้ง ยกระดับชั้นเชื่อมเดิม ข้างโกก้อบ้าน นางสนพร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมป้องกันสิ่งแม้น้ำปิ้ง ยกระดับชั้นเชื่อมเดิม ข้างโกก้อบ้าน นางสนพร เพ็งแก้ว
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลมะเขือ / เทศบาลตำบลพามะเขือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งมอด	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่อื่น	วันที่ประกวดราคา	เหตุผลการสืบราคา
9	คอนกรีตบล็อกประสานหินเทียม	แผ่น		X					เอสซีซี โคมโซลูชั่น	18 สิงหาคม 2563	สืบราคาซี เอสซีซี โคมโซลูชั่น จ.นครสวรรค์ ค่าเผื่อการศึกษาเหินชมชนิดสี่ รถมค่าขนส่ง เอสซีซี แผ่นละ 50.25 บาท
10	ท่อPVC ๑ นิ้วชั้น ๐.5	m.	X						www.pwcpipeline-thailand.com	29 กรกฎาคม 2563	สืบจาก www.pwcpipeline-thailand.com ที่ 1 นิ้ว ราคา ท่อละ 70 บาท คิดเป็น 17.50 บาท
11	งานก่ออิฐเต็มแนว	ตร.ม.	X						โกลด์มวอลวรม	04 สิงหาคม 2563	ศึกษาจากราคาโกลด์มวอลวรม งานก่ออิฐเต็มแนว
12	งานฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	X						โกลด์มวอลวรม	04 สิงหาคม 2563	ราคาโกลด์มวอลวรมงานฉาบปูนเรียบ
13	ท่อน้ำเหล็กสแตนเลส 50x50 มม. หน้า 2 มม.	กก.	X						เอสซีซี โคมโซลูชั่น	04 สิงหาคม 2563	สอบถาม เอสซีซี โคมโซลูชั่น และ www.onestockhome.com แล้วคิดเฉลี่ยราคาต่อกล้อกรัม

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของผู้วัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อดักกลิ่นแบบน้ำบึง ยกระสันสันเขื่อนดิน ช่างโคกบ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงเชื่อมบ่อดักกลิ่นแบบน้ำบึง ยกระสันสันเขื่อนดิน ช่างโคกบ้าน นางสุนทร เพ็งแก้ว
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลมะเขือ / เทศบาลตำบลท่ามะเขือ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใดเพียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
18	เหล็กกล่อง 1x1 นิ้วหนา 1.2มม.	กก.	X						ฐานที่สืบ	04 สิงหาคม 2563	สอบถามราคารับจ้างทำเหล็ก คอเส้น ถูกกว่าร้านอื่นในท้องถิ่น แล้วสืบราคาเผื่อค่อ ก็ใช้ครับ
19	เหล็กเส้นขนาด 1.20x2.40ม.หนา 1.7มม.	แผ่น	X						ฐานที่สืบเหล็ก	04 สิงหาคม 2563	สอบถามราคารับจ้างทำราคาเหล็ก ถูกกว่าร้านอื่น
20	สีกานสนิม	ค.ก.	X						ฐานที่สืบรวม	04 สิงหาคม 2563	ใช้ราคาจากค่านิยมราคาวัสดุรวม
21	สีน้ำมัน	กก.ลิ.	X						ฐานที่สืบรวม	04 สิงหาคม 2563	ใช้ราคาจากค่านิยมราคาวัสดุรวม
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			18	1	-	-	-	2			



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ

กระทรวงศึกษาธิการ

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2563 (e-ppid-3) โดยกระทรวงศึกษาธิการ / (e-ppid-3) โดยกระทรวงศึกษาธิการ